各　　　位

日　本　電　産　株　式　会　社
代表取締役社長　永 守 重 信

（コード番号　６５９４）

   １．機構改革

   （平成２１年４月１日付）

   （１）「海外関係会社管理部」を「海外事業管理部」に統合する。

   （２）「東京営業第３部」を新設する。

   （３）「西東京営業部」を東京営業部に統合し、「東京営業第１部」とする。

　 （４） 滋賀技術開発センターに「要素技術開発部」を新設する。

   ２．人事異動

   （平成２１年４月１日付）

              （ 新 ）

　　　取締役副社長執行役員 　　  取締役副社長執行役員
企業戦略室担当 企業戦略室担当
企業戦略室長

　　　取締役専務執行役員     　取締役専務執行役員
ＳＰＭ事業統轄 ＳＰＭ事業統轄
ＳＰＭ購買部門担当 ＳＰＭ購買部門担当
ＳＰＭ事業戦略室・ 日本電産ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄ㈱担当
日本電産ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄ㈱担当 タイ日本電産㈱会長
ＳＰＭ事業戦略室長 日本電産(浙江)有限公司会長
タイ日本電産㈱会長 シンガポール日本電産㈱会長
シンガポール日本電産㈱会長 フィリピン日本電産㈱会長
フィリピン日本電産㈱会長 タイ日本電産マシナリー㈱会長
タイ日本電産マシナリー㈱会長

　　　取締役常務執行役員 　  　取締役常務執行役員
総務部・人事部統轄 総務部・人事部統轄
秘書室・経営企画部・ 秘書室・経営企画部・
知的財産部・法務部・ 知的財産部・法務部担当
海外事業管理部担当 経営企画部長
経営企画部長

浜田　忠章

　　はまぐち  やすお

 ふじい　 じゅんたろう

藤井　純太郎

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

平成21年3月26日

（ 旧 ）

 はまだ　 ただあき

浜口　泰男

1 / 3

　　　常務執行役員   　　常務執行役員
ＳＰＭ事業副統轄 ＳＰＭ事業副統轄
日本電産（浙江）有限公司会長 ＳＰＭ事業開発技術部門担当

ＳＰＭ事業戦略室担当
ＳＰＭ事業戦略室長

　　　執行役員   　　執行役員
日本電産ﾓｰﾀｰｽﾞｱﾝﾄﾞｱｸﾁｭｴｰﾀｰｽﾞ㈱ 海外事業管理部・
取締役 海外関係会社管理部担当
（4月15日付で同社取締役副社長に就任予定） 日本電産ﾓｰﾀｰｽﾞｱﾝﾄﾞｱｸﾁｭｴｰﾀｰｽﾞ㈱

取締役

　　　執行役員 　  　執行役員
ＳＰＭ事業開発技術部門担当 中央開発技術研究所長
中央開発技術研究所長

滋賀技術開発センター　 滋賀技術開発センター
要素技術開発部長 事業支援第１部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
事業支援第１部長 事業支援第３部長

東京営業第２部・東京営業第３部・ 東京営業部・大阪営業部
大阪営業部　統轄部長 統轄部長

東京営業第２部長 東京営業第１部長

東京営業第３部長 西東京営業部長

営業第３部長 営業第３部付部長

大阪営業部長 東京営業第２部長

東京営業第１部長 西東京営業部付部長

武田　清市

 たけがみ きよよし

たけだ　せいいち

竹上　清好

たなか　 まさと

田中　真人

　たかはし つよし

 おおやぎ　 としひで

大八木　俊秀

高橋　毅

  まつみや　みのる

松宮　稔

木澤　昌司
　  きざわ   しょうじ

石井　秀幸
 いしい   ひでゆき

 はやもと としひろ

星野　賢一
ほしの　けんいち

松村　克彦
 まつむら かつひこ

早本　利弘

2 / 3

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
事業支援第３部長 事業支援第３部　支援管理グループ

次長

金型部長 金型部次長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
開発第１部　開発第１グループ 開発第１部　開発第１グループ
部長 次長

ベトナム日本電産会社 海外事業管理部付次長
生産管理部長

人事部　第１グループ 人事部　第１グループ
部長 次長

中央開発技術研究所 中央開発技術研究所
品質保証部　製品品証グループ 品質保証部　製品品証グループ
部長 次長

日本電産ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄ（ﾀｲ）㈱・ 海外事業管理部付次長
日本電産ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ（ﾀｲ）㈱
技術部長

以　上

  （問い合わせ先）
    広報宣伝部長　田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

蘇理　修一郎
 　そ り しゅういちろう

佐々木　心二
さ さ き    しんじ

谷本　清治
 たにもと きよはる

荒武　恭史
  　あらたけ　やすし

北島　義朗
 きたじま  よしあき

山内　正仁
やまうち　まさひと

田　直輝
たさい　 なおき

3 / 3